
KOMUNIKAT KOŃCOWY

5. Halowy Sprawdzian PZLA 2016

SPAŁA, 27.02.2016

 

60 metrów ppł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KALLUR Susanna SWE Karlsruhe (GER) 08-02-10Rekord Świata(Open) 7.68i
KALLUR Susanna SWE Karlsruhe (GER) 08-02-10Rekord Europy(Open) 7.68i
BIELCZYK Zofia POLONIA Warszawa Sindelfingen (GER) 80-03-01Rekord Polski(Open) 7.77
 Portland 16-03-17Min. HMŚ(Open) 8.14

Bieg 1/2
Start: 16-02-27   14:00:20

1 217 Karolina KOŁECZEK 93-01-15 MUKS Wisła Junior Sandomierz(SK) 8.164 q

2 415 Joanna OLSZEWSKA 93-08-17 AZS-AWF Warszawa(MZ) 8.953 q

3 930 Martyna MĄKOSA 93-09-03 RLTL ZTE Radom(MZ) 9.145 q

4 654 Urszula GARDZIELEWSKA 88-07-21 KS AZS AWF Wrocław(DS) 9.262 q

5 402 Anna KAZIMIERCZAK 95-05-20 KS Warszawianka W-wa(MZ) 9.396

Bieg 2/2
Start: 16-02-27   14:03:21

1 209 Nina NYCZ 93-08-07 AZS-AWF Warszawa(MZ) 8.354 q

2 333 Katarzyna SIEWRUK 95-12-03 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 8.745 PB q

3 865 Ada KOŁODZIEJ 95-03-24 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 9.026 SB q

4 1 Patrycja SKÓRZEWSKA 96-06-15 WLKS Wrocław(DS) 9.073 SB q

919 Magdalena SOCHOŃ 95-02-25 KS Warszawianka W-wa(MZ) DNS2

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Karolina KOŁECZEK 93-01-15 MUKS Wisła Junior Sandomierz 8.161 q

2 Bieg 2 Nina NYCZ 93-08-07 AZS-AWF Warszawa 8.351 q

3 Bieg 2 Katarzyna SIEWRUK 95-12-03 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 8.742 PB q

4 Bieg 1 Joanna OLSZEWSKA 93-08-17 AZS-AWF Warszawa 8.952 q

5 Bieg 2 Ada KOŁODZIEJ 95-03-24 UKS Sprint 2020 Warszawa 9.023 SB q

6 Bieg 2 Patrycja SKÓRZEWSKA 96-06-15 WLKS Wrocław 9.074 SB q

7 Bieg 1 Martyna MĄKOSA 93-09-03 RLTL ZTE Radom 9.143 q

8 Bieg 1 Urszula GARDZIELEWSKA 88-07-21 KS AZS AWF Wrocław 9.264 q

9 Bieg 1 Anna KAZIMIERCZAK 95-05-20 KS Warszawianka W-wa 9.395

Bieg 2 Magdalena SOCHOŃ 95-02-25 KS Warszawianka W-wa DNSDNS

 

60 metrów ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JACKSON Colin GBR Sindelfingen (GER) 94-03-06Rekord Świata(Open) 7.30i
JACKSON Colin GBR Sindelfingen (GER) 94-03-06Rekord Europy(Open) 7.30i
ŚCIGACZEWSKI Tomasz WARSZAWIANKA Maebashi (JPN) 99-03-05Rekord Polski(Open) 7.51
 Portland 16-03-17Min. HMŚ(Open) 7.72

Bieg 1/1
Start: 16-02-27   14:11:11

1 24 Michał KULA 91-03-18 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 8.134 q

2 289 Krzysztof MIARA 94-06-11 AZS-AWF Warszawa(MZ) 8.303 PB q

3 7 Jakub MORDYL 96-01-15 KS AZS AWF Kraków(MA) 8.336 PB q

4 81 Marcin MENCFEL 96-05-04 KS AZS AWF Kraków(MA) 8.385 q

458 Marcin GRUDKA 95-07-26 WKS Flota Gdynia(PM) DNS7

270 Karol CIESIELSKI 95-07-21 AZS-AWF Warszawa(MZ) DNS2

261 Rafał ABRAMOWSKI 95-02-23 AZS-AWF Warszawa(MZ) DNS8
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60 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PRIVALOVA Irina RUS Madrid (ESP) 93-02-11Rekord Świata(Open) 6.92i
PRIVALOVA Irina RUS Madrid (ESP) 93-02-11Rekord Europy(Open) 6.92i
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Toruń 16-02-12Rekord Polski(Open) 7.07*
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Luxemburg (LUX) 16-01-30Rekord Polski(Open) 7.13*
PISIEWICZ Ewa START Lublin Karlsruhe (GER) 86-01-31Rekord Polski(Open) 7.18
 Portland 16-03-17Min. HMŚ(Open) 7.32

Bieg 1/2
Start: 16-02-27   14:16:15

1 777 Ewelina POPOWSKA 91-05-08 KS Podlasie Białystok(PD) 7.502 q

2 315 Ewa ROSIAK 91-10-13 KS Stal Ostrów Wlkp.(WP) 7.638 PB q

3 312 Katarzyna TRZOP 88-04-23 KS AZS AWF Kraków(MA) 7.784 q

4 532 Weronika BŁAŻEK 96-01-14 SKLA Sopot(PM) 7.815 q

5 930 Martyna MĄKOSA 93-09-03 RLTL ZTE Radom(MZ) 7.836 q

6 533 Zuzanna KANIECKA 96-07-07 SKLA Sopot(PM) 7.893

7 665 Katarzyna GĄSOWSKA 84-09-26 WKS Śląsk Wrocław(DS) 8.017

Bieg 2/2
Start: 16-02-27   14:19:10

1 1 Katarzyna SOKÓLSKA 93-08-23 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 7.555 PB q

2 56 Karolina CIESIELSKA 96-02-17 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 7.746 SB q

3 12 Zofia WRÓBLEWSKA 95-08-01 KS AZS AWF Wrocław(DS) 7.804 q

4 865 Ada KOŁODZIEJ 95-03-24 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 7.903 PB

5 48 Klaudia WESOŁOWSKA 95-04-14 RKS Łódź(LD) 8.367

919 Magdalena SOCHOŃ 95-02-25 KS Warszawianka W-wa(MZ) DNS2

209 Nina NYCZ 93-08-07 AZS-AWF Warszawa(MZ) DNS8

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Ewelina POPOWSKA 91-05-08 KS Podlasie Białystok 7.501 q

2 Bieg 2 Katarzyna SOKÓLSKA 93-08-23 UKS 19 Bojary Białystok 7.551 PB q

3 Bieg 1 Ewa ROSIAK 91-10-13 KS Stal Ostrów Wlkp. 7.632 PB q

4 Bieg 2 Karolina CIESIELSKA 96-02-17 KS AZS UWM Olsztyn 7.742 SB q

5 Bieg 1 Katarzyna TRZOP 88-04-23 KS AZS AWF Kraków 7.783 q

6 Bieg 2 Zofia WRÓBLEWSKA 95-08-01 KS AZS AWF Wrocław 7.803 q

7 Bieg 1 Weronika BŁAŻEK 96-01-14 SKLA Sopot 7.814 q

8 Bieg 1 Martyna MĄKOSA 93-09-03 RLTL ZTE Radom 7.835 q

9 Bieg 1 Zuzanna KANIECKA 96-07-07 SKLA Sopot 7.896

10 Bieg 2 Ada KOŁODZIEJ 95-03-24 UKS Sprint 2020 Warszawa 7.904 PB

11 Bieg 1 Katarzyna GĄSOWSKA 84-09-26 WKS Śląsk Wrocław 8.017

12 Bieg 2 Klaudia WESOŁOWSKA 95-04-14 RKS Łódź 8.365

Bieg 2 Magdalena SOCHOŃ 95-02-25 KS Warszawianka W-wa DNSDNS

Bieg 2 Nina NYCZ 93-08-07 AZS-AWF Warszawa DNSDNS

 

60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GREENE Maurice USA Madrid (ESP) 98-02-03Rekord Świata(Open) 6.39i
CHAMBERS Dwain GBR Turin (ITA) 09-03-07Rekord Europy(Open) 6.42i
WORONIN Marian LEGIA Warszawa Lievin (FRA) 87-02-21Rekord Polski(Open) 6.51
 Portland 16-03-17Min. HMŚ(Open) 6.65

Bieg 1/3
Start: 16-02-27   14:23:30

1 214 Karol ZALEWSKI 93-08-07 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 6.854 q

2 150 Jakub ADAMSKI 87-11-11 OŚ AZS Poznań(WP) 6.893 q

3 147 Hubert KALANDYK 94-05-20 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 6.926 PB q

4 10 Michał DERUS 90-09-21 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 6.945 q

5 74 Karol KWIATKOWSKI 96-08-20 AZS-AWF Katowice(SL) 7.032 qB

6 669 Paweł MARCINKOWSKI 95-05-31 KS AZS AWF Wrocław(DS) 7.167 SB

7 660 Arkadiusz BRZEGOWY 96-02-21 KS AZS AWF Kraków(MA) 7.268

Strona 2

SPAŁA 2016 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 16-02-29 10:40:51



Bieg 2/3
Start: 16-02-27   14:26:47

1 668 Piotr MATYJA 92-09-24 KS AZS AWF Kraków(MA) 6.935 q

2 667 Arnold ZDEBIAK 93-05-11 KS AZS AWF Kraków(MA) 6.974 qB

3 73 Mateusz OSTAPIUK 93-12-12 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 7.098 qB

4 305 Marcin LONDZIN 92-04-01 AZS-AWF Katowice(SL) 7.113 qB

5 76 Jarosław BĄCZYK 88-03-02 UKS Lisy Zgierz(LD) 7.137 qB

6 87 Bartosz DUDEK 92-02-25 MKS Juvenia Białystok(PD) 7.236 =PB

7 2 Marcin MARCINKOWSKI 81-02-16 OŚ AZS Poznań(WP) 7.242 PB

192 Grzegorz ZIMNIEWICZ 91-10-13 UKS Achilles Leszno(WP) DNS1

Bieg 3/3
Start: 16-02-27   14:29:47

1 676 Mateusz JĘDRUSIK 91-05-15 KS AZS AWF Kraków(MA) 6.806 PB q

2 102 Dominik KOPEĆ 95-03-05 KS Agros Zamość(LU) 6.835 =PB q

3 654 Robert KUBACZYK 86-08-04 WKS Śląsk Wrocław(DS) 6.924 q

4 55 Daniel KOSSOWSKI 81-12-10 RLMKS Orlęta Radom(MZ) 7.057 =SB qB

5 775 Łukasz NABIAŁEK 89-12-26 KS Podlasie Białystok(PD) 7.072 SB qB

6 93 Dawid OLSZOWY 93-07-30 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 7.113 qB

7 800 Artur GŁADYSZ 95-10-03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 7.348

8 1 Jarosław DURAS 76-09-03 RKS Łódź(LD) 7.861

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Mateusz JĘDRUSIK 91-05-15 KS AZS AWF Kraków 6.801 PB q

2 Bieg 3 Dominik KOPEĆ 95-03-05 KS Agros Zamość 6.832 =PB q

3 Bieg 1 Karol ZALEWSKI 93-08-07 KS AZS UWM Olsztyn 6.851 q

4 Bieg 1 Jakub ADAMSKI 87-11-11 OŚ AZS Poznań 6.892 q

5 Bieg 3 Robert KUBACZYK 86-08-04 WKS Śląsk Wrocław 6.92(912)3 q

6 Bieg 1 Hubert KALANDYK 94-05-20 CWKS Resovia Rzeszów 6.92(913)3 PB q

7 Bieg 2 Piotr MATYJA 92-09-24 KS AZS AWF Kraków 6.931 q

8 Bieg 1 Michał DERUS 90-09-21 KU AZS PWSZ w Tarnowie 6.944 q

9 Bieg 2 Arnold ZDEBIAK 93-05-11 KS AZS AWF Kraków 6.972 qB

10 Bieg 1 Karol KWIATKOWSKI 96-08-20 AZS-AWF Katowice 7.035 qB

11 Bieg 3 Daniel KOSSOWSKI 81-12-10 RLMKS Orlęta Radom 7.054 =SB qB

12 Bieg 3 Łukasz NABIAŁEK 89-12-26 KS Podlasie Białystok 7.075 SB qB

13 Bieg 2 Mateusz OSTAPIUK 93-12-12 KS AZS UWM Olsztyn 7.093 qB

14 Bieg 2 Marcin LONDZIN 92-04-01 AZS-AWF Katowice 7.11(101)4 qB

15 Bieg 3 Dawid OLSZOWY 93-07-30 CWKS Resovia Rzeszów 7.11(102)6 qB

16 Bieg 2 Jarosław BĄCZYK 88-03-02 UKS Lisy Zgierz 7.135 qB

17 Bieg 1 Paweł MARCINKOWSKI 95-05-31 KS AZS AWF Wrocław 7.166 SB

18 Bieg 2 Bartosz DUDEK 92-02-25 MKS Juvenia Białystok 7.236 =PB

19 Bieg 2 Marcin MARCINKOWSKI 81-02-16 OŚ AZS Poznań 7.247 PB

20 Bieg 1 Arkadiusz BRZEGOWY 96-02-21 KS AZS AWF Kraków 7.267

21 Bieg 3 Artur GŁADYSZ 95-10-03 TS Wieliczanka Wieliczka 7.347

22 Bieg 3 Jarosław DURAS 76-09-03 RKS Łódź 7.868

Bieg 2 Grzegorz ZIMNIEWICZ 91-10-13 UKS Achilles Leszno DNSDNS

 

Pchnięcie kulą kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FIBINGEROVA Helena TCH Jablonec (CZE) 77-02-19Rekord Świata(Open) 22.50i
FIBINGEROVA Helena TCH Jablonec (CZE) 77-02-19Rekord Europy(Open) 22.50i
ZABAWSKA Krystyna PODLASIE Białystok Spała 99-02-21Rekord Polski(Open) 19.26
 Portland 16-03-17Min. HMŚ(Open) 18.10

Koniec:  16-02-27  14:30:00

Start: 16-02-27   14:00:00

1 775 Klaudia KARDASZ 96-05-02 KS Podlasie Białystok(PD) 16.438 SB 

2 666 Dominika TOMCZAK 91-07-28 KS AZS AWF Kraków(MA) 14.501 SB 

3 482 Aleksandra KUBALIK 91-07-13 OKS Start Otwock(MZ) 14.303 PB 

4 660 Monika NOWAK 95-07-11 KS AZS AWF Kraków(MA) 14.164 SB 
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5 669 Aldona ŻEBROWSKA 91-01-11 KS AZS AWF Kraków(MA) 14.096

6 484 Rumiana BEROWA 95-12-06 OKS Start Otwock(MZ) 13.309 PB 

7 402 Anna KAZIMIERCZAK 95-05-20 KS Warszawianka W-wa(MZ) 11.427

8 654 Urszula GARDZIELEWSKA 88-07-21 KS AZS AWF Wrocław(DS) 9.712

919 Magdalena SOCHOŃ 95-02-25 KS Warszawianka W-wa(MZ) DNS5

I II III IV V VI

15.50 15.86 15.84 x x 16.43Klaudia KARDASZ

x x 14.23 x 14.50 xDominika TOMCZAK

x 14.00 14.12 14.26 x 14.30Aleksandra KUBALIK

12.89 13.55 x 13.82 13.65 14.16Monika NOWAK

x 14.09 x x x xAldona ŻEBROWSKA

12.08 12.43 12.98 12.22 13.30 12.95Rumiana BEROWA

- - 11.22 11.42 10.51 11.02Anna KAZIMIERCZAK

- - 9.21 9.71 9.10 94Urszula GARDZIELEWSKA

 

60 metrów ppł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KALLUR Susanna SWE Karlsruhe (GER) 08-02-10Rekord Świata(Open) 7.68i
KALLUR Susanna SWE Karlsruhe (GER) 08-02-10Rekord Europy(Open) 7.68i
BIELCZYK Zofia POLONIA Warszawa Sindelfingen (GER) 80-03-01Rekord Polski(Open) 7.77
 Portland 16-03-17Min. HMŚ(Open) 8.14

FINAŁ
Start: 16-02-27   14:45:29

1 217 Karolina KOŁECZEK 93-01-15 MUKS Wisła Junior Sandomierz(SK) 8.185

2 209 Nina NYCZ 93-08-07 AZS-AWF Warszawa(MZ) 8.324

3 333 Katarzyna SIEWRUK 95-12-03 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 8.653 PB

4 865 Ada KOŁODZIEJ 95-03-24 UKS Sprint 2020 Warszawa(MZ) 8.907 SB

5 1 Patrycja SKÓRZEWSKA 96-06-15 WLKS Wrocław(DS) 8.948 PB

6 415 Joanna OLSZEWSKA 93-08-17 AZS-AWF Warszawa(MZ) 8.986

7 930 Martyna MĄKOSA 93-09-03 RLTL ZTE Radom(MZ) 9.031

8 654 Urszula GARDZIELEWSKA 88-07-21 KS AZS AWF Wrocław(DS) 9.252

 

60 metrów ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JACKSON Colin GBR Sindelfingen (GER) 94-03-06Rekord Świata(Open) 7.30i
JACKSON Colin GBR Sindelfingen (GER) 94-03-06Rekord Europy(Open) 7.30i
ŚCIGACZEWSKI Tomasz WARSZAWIANKA Maebashi (JPN) 99-03-05Rekord Polski(Open) 7.51
 Portland 16-03-17Min. HMŚ(Open) 7.72

FINAŁ
Start: 16-02-27   14:54:46

1 24 Michał KULA 91-03-18 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 8.145

2 81 Marcin MENCFEL 96-05-04 KS AZS AWF Kraków(MA) 8.283

3 7 Jakub MORDYL 96-01-15 KS AZS AWF Kraków(MA) 8.356

289 Krzysztof MIARA 94-06-11 AZS-AWF Warszawa(MZ) DNF4
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Trójskok kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEBEDEVA Tatyana RUS Budapest (HUN) 04-03-06Rekord Świata(Open) 15.36i
LEBEDEVA Tatyana RUS Budapest (HUN) 04-03-06Rekord Europy(Open) 15.36i
TRYBAŃSKA Małgorzata KS AZS-AWF Kraków Chemnitz (GER) 11-01-27Rekord Polski(Open) 14.16
 Portland 16-03-17Min. HMŚ(Open) 14.30

Koniec:  16-02-27  14:57:00

Start: 16-02-27   14:00:00

1 148 Anna JAGACIAK 90-02-10 OŚ AZS Poznań(WP) 14.025

2 199 Martyna BIELAWSKA 90-11-15 AZS Łódź(LD) 13.631

3 637 Anna STARZAK 88-05-15 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 13.343 SB 

4 769 Olga MIKOŁAJCZYK 88-08-27 KS AZS AWF Wrocław(DS) 12.682 PB 

5 648 Adrianna SZÓSTAK 96-03-02 SL Olimpia Poznań(WP) 12.544 PB 

6 217 Marta KWIATKOWSKA 90-03-26 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 12.417

7 67 Monika PIEKARSKA 94-01-30 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 12.309 PB 

8 517 Gabriela ZAWADZKA 94-03-11 MKS Tempo Kęty(MA) 11.926

667 Małgorzata TRYBAŃSKA-STROŃSKA 81-06-21 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS8

I II III IV V VI

13.81 13.51 14.02 x 12.81 13.74Anna JAGACIAK

13.63 13.21 13.16 13.06 13.15 xMartyna BIELAWSKA

13.19 x x 13.21 13.19 13.34Anna STARZAK

12.41 12.50 12.45 12.33 12.61 12.68Olga MIKOŁAJCZYK

12.04 x 12.28 12.34 12.54 xAdrianna SZÓSTAK

12.41 x x 12.27 x xMarta KWIATKOWSKA

12.16 x 11.81 11.90 12.30 xMonika PIEKARSKA

x x x x x 11.92Gabriela ZAWADZKA

 

Trójskok mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

TAMGHO Teddy FRA Paris (FRA) 11-03-06Rekord Świata(Open) 17.92i
TAMGHO Teddy FRA Paris (FRA) 11-03-06Rekord Europy(Open) 17.92i
JOACHIMOWSKI Michał BUDOWLANI Bydgoszcz Goteborg (SWE) 74-03-09Rekord Polski(Open) 17.03i
 Portland 16-03-17Min. HMŚ(Open) 17.00

Koniec:  16-02-27  14:57:00

Start: 16-02-27   14:00:01

1 643 Adrian ŚWIDERSKI 86-09-26 WKS Śląsk Wrocław(DS) 16.471 SB 

I II III IV V VI

16.33 14.91 16.39 16.43 x 16.47Adrian ŚWIDERSKI

 

60 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PRIVALOVA Irina RUS Madrid (ESP) 93-02-11Rekord Świata(Open) 6.92i
PRIVALOVA Irina RUS Madrid (ESP) 93-02-11Rekord Europy(Open) 6.92i
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Toruń 16-02-12Rekord Polski(Open) 7.07*
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Luxemburg (LUX) 16-01-30Rekord Polski(Open) 7.13*
PISIEWICZ Ewa START Lublin Karlsruhe (GER) 86-01-31Rekord Polski(Open) 7.18
 Portland 16-03-17Min. HMŚ(Open) 7.32

FINAŁ
Start: 16-02-27   15:00:34

1 777 Ewelina POPOWSKA 91-05-08 KS Podlasie Białystok(PD) 7.524

2 1 Katarzyna SOKÓLSKA 93-08-23 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 7.535 PB

3 315 Ewa ROSIAK 91-10-13 KS Stal Ostrów Wlkp.(WP) 7.656

4 312 Katarzyna TRZOP 88-04-23 KS AZS AWF Kraków(MA) 7.768 =SB
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5 56 Karolina CIESIELSKA 96-02-17 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 7.783

6 532 Weronika BŁAŻEK 96-01-14 SKLA Sopot(PM) 7.871

930 Martyna MĄKOSA 93-09-03 RLTL ZTE Radom(MZ) DNS2

12 Zofia WRÓBLEWSKA 95-08-01 KS AZS AWF Wrocław(DS) DNS7

 

Skok o tyczce kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SUHR Jennifer USA Albuquerque (USA) 13-03-02Rekord Świata(Open) 5.02i
ISINBAYEVA Yelena RUS Stockholm (SWE) 12-02-23Rekord Europy(Open) 5.01i
ROGOWSKA Anna SKLA Sopot Paris (FRA) 11-03-06Rekord Polski(Open) 4.85
 Portland 16-03-17Min. HMŚ(Open) 4.71

Koniec:  16-02-27  15:00:00

Start: 16-02-27   14:00:00

1 233 Justyna ŚMIETANKA 94-09-24 AZS-AWF Warszawa(MZ) 4.201 =PB

2 405 Olga FRĄCKOWIAK 90-02-14 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 4.003

3 777 Paulina HNIDA 95-01-10 KS AZS AWF Wrocław(DS) 3.802 SB

4 771 Katarzyna CERBIŃSKA 93-08-02 KS AZS AWF Wrocław(DS) 3.604 SB

111 Naama BERENSTEIN 93-08-18 ISRAEL NM5

3.40 3.60 3.80 4.00 4.20 4.30

- - o o xxo xxxJustyna ŚMIETANKA

- - - o xxxOlga FRĄCKOWIAK

- o o xxxPaulina HNIDA

- o xxxKatarzyna CERBIŃSKA

xxxNaama BERENSTEIN

 

60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GREENE Maurice USA Madrid (ESP) 98-02-03Rekord Świata(Open) 6.39i
CHAMBERS Dwain GBR Turin (ITA) 09-03-07Rekord Europy(Open) 6.42i
WORONIN Marian LEGIA Warszawa Lievin (FRA) 87-02-21Rekord Polski(Open) 6.51
 Portland 16-03-17Min. HMŚ(Open) 6.65

FINAŁ B
Start: 16-02-27   15:09:18

1 667 Arnold ZDEBIAK 93-05-11 KS AZS AWF Kraków(MA) 6.966

2 74 Karol KWIATKOWSKI 96-08-20 AZS-AWF Katowice(SL) 6.994 SB

3 775 Łukasz NABIAŁEK 89-12-26 KS Podlasie Białystok(PD) 7.015 SB

4 55 Daniel KOSSOWSKI 81-12-10 RLMKS Orlęta Radom(MZ) 7.083

5 73 Mateusz OSTAPIUK 93-12-12 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 7.107

6 305 Marcin LONDZIN 92-04-01 AZS-AWF Katowice(SL) 7.128

93 Dawid OLSZOWY 93-07-30 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNS2

76 Jarosław BĄCZYK 88-03-02 UKS Lisy Zgierz(LD) DNS1

 

60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GREENE Maurice USA Madrid (ESP) 98-02-03Rekord Świata(Open) 6.39i
CHAMBERS Dwain GBR Turin (ITA) 09-03-07Rekord Europy(Open) 6.42i
WORONIN Marian LEGIA Warszawa Lievin (FRA) 87-02-21Rekord Polski(Open) 6.51
 Portland 16-03-17Min. HMŚ(Open) 6.65

FINAŁ A
Start: 16-02-27   15:12:40

1 214 Karol ZALEWSKI 93-08-07 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 6.855

2 150 Jakub ADAMSKI 87-11-11 OŚ AZS Poznań(WP) 6.876 SB

3 668 Piotr MATYJA 92-09-24 KS AZS AWF Kraków(MA) 6.872 =PB

4 654 Robert KUBACZYK 86-08-04 WKS Śląsk Wrocław(DS) 6.897
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5 10 Michał DERUS 90-09-21 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 6.991

147 Hubert KALANDYK 94-05-20 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNS8

102 Dominik KOPEĆ 95-03-05 KS Agros Zamość(LU) DNS3

676 Mateusz JĘDRUSIK 91-05-15 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS4

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KRATOCHVILOVA Jarmila TCH Milan (ITA) 82-03-07Rekord Świata(Open) 49.59i
KRATOCHVILOVA Jarmila TCH Milano (ITA) 82-03-07Rekord Europy(Open) 49.59i
PROKOPEK Grażyna AZS-AWF Warszawa Birmingham (GBR) 07-03-02Rekord Polski(Open) 52.00
 Portland 16-03-17Min. HMŚ(Open) 53.15

Bieg 1/1
Start: 16-02-27   15:26:13

1 772 Małgorzata CURYŁO 94-01-13 KS AZS AWF Wrocław(DS) 54.012 PB

2 53 Martyna DĄBROWSKA 94-04-05 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 54.483 PB

3 776 Paulina MIKIEWICZ-ŁAPIŃSKA 92-07-13 KS Podlasie Białystok(PD) 54.604 PB

200m 53 25.78 (25.78)

Międzyczasy

Martyna DĄBROWSKA

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CLEMENT Kerron USA Fayetteville (USA) 05-03-12Rekord Świata(Open) 44.57i
SCHÖNLEBE Thomas GDR Sindelfingen (GER) 88-02-05Rekord Europy(Open) 45.05i
PLAWGO Marek WARSZAWIANKA Wien (AUT) 03-03-02Rekord Polski(Open) 45.39
 Portland 16-03-17Min. HMŚ(Open) 46.70

Bieg 1/4
Start: 16-02-27   15:30:26

1 958 Jakub SMOLIŃSKI 92-07-21 RLTL ZTE Radom(MZ) 48.054 SB

2 643 Bartłomiej CHOJNOWSKI 93-09-24 WKS Śląsk Wrocław(DS) 48.103 SB

88 Przemysław WAŚCIŃSKI 95-03-29 MUKS Kadet Rawicz(WP) DNS2

200m 958 22.36 (22.36)

Międzyczasy

Jakub SMOLIŃSKI

Bieg 2/4
Start: 16-02-27   15:33:54

1 149 Robert BRYLIŃSKI 91-04-02 OŚ AZS Poznań(WP) 48.343 PB

2 39 Michał KNAPIK 93-09-23 RKS Łódź(LD) 49.362

707 Grzegorz SOBIŃSKI 87-12-30 MKLA Łęczyca(LD) DNF4

200m 707 22.50 (22.50)

Międzyczasy

Grzegorz SOBIŃSKI

Bieg 3/4
Start: 16-02-27   15:37:24

1 158 Rafał SMOLEŃ 94-02-26 OŚ AZS Poznań(WP) 48.143

2 55 Rafał BIOLIK 96-07-09 GTS Bojszowy(SL) 49.744

200m 158 22.94 (22.94)

Międzyczasy

Rafał SMOLEŃ
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Bieg 4/4
Start: 16-02-27   15:41:23

1 255 Jakub BAŁDYKA 96-04-13 AZS-AWF Warszawa(MZ) 49.423 PB

2 790 Paweł CISZEWSKI 95-06-13 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 51.034 PB

200m 255 24.12 (24.12)

Międzyczasy

Jakub BAŁDYKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jakub SMOLIŃSKI 92-07-21 RLTL ZTE Radom 48.051 SB

2 Bieg 1 Bartłomiej CHOJNOWSKI 93-09-24 WKS Śląsk Wrocław 48.102 SB

3 Bieg 3 Rafał SMOLEŃ 94-02-26 OŚ AZS Poznań 48.141

4 Bieg 2 Robert BRYLIŃSKI 91-04-02 OŚ AZS Poznań 48.341 PB

5 Bieg 2 Michał KNAPIK 93-09-23 RKS Łódź 49.362

6 Bieg 4 Jakub BAŁDYKA 96-04-13 AZS-AWF Warszawa 49.421 PB

7 Bieg 3 Rafał BIOLIK 96-07-09 GTS Bojszowy 49.742

8 Bieg 4 Paweł CISZEWSKI 95-06-13 WMLKS Pomorze Stargard 51.032 PB

Bieg 2 Grzegorz SOBIŃSKI 87-12-30 MKLA Łęczyca DNFDNF

Bieg 1 Przemysław WAŚCIŃSKI 95-03-29 MUKS Kadet Rawicz DNSDNS

 

Skok o tyczce mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LAVILLENIE Renaud FRA Donetsk (UKR) 14-02-15Rekord Świata(Open) 6.16i
LAVILLENIE Renaud FRA Donestk (UKR) 14-02-15Rekord Europy(Open) 6.16i
LISEK Piotr OSOT Szczecin Bad Oeynhausen (G 15-02-28Rekord Polski(Open) 5.90i
 Portland 16-03-17Min. HMŚ(Open) 5.77

Koniec:  16-02-27  15:30:00

Start: 16-02-27   14:00:01

1 260 Patryk ZDUŃCZYK 91-01-19 AZS-AWF Warszawa(MZ) 4.801

2 258 Kamil ŻEWŁAKOW 92-12-31 AZS-AWF Warszawa(MZ) 4.402  

4.40 4.60 4.80 5.00

- - xo xxxPatryk ZDUŃCZYK

o xxxKamil ŻEWŁAKOW

 

800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BATAGELI Jolanda SLO Wien (AUT) 02-03-03Rekord Świata(Open) 1:55.82i
CEPLAK Jolanda SLO Wien(AUT) 02-03-03Rekord Europy(Open) 1:55.82i
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Birmingham (GBR) 99-02-14Rekord Polski(Open) 1:59.99
 Portland 16-03-17Min. HMŚ(Open) 2:02.50

FINAŁ
Start: 16-02-27   15:44:03

1 313 Monika HAŁASA 92-04-05 UKS Olimpia Zabrze(SL) 2:08.413 SB

2 663 Sara MARMON 92-09-17 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:12.591

3 240 Aleksandra HOŁDA 96-11-27 AZS-AWF Warszawa(MZ) 2:13.552 PB

4 665 Anna ZIELINKIEWICZ 89-10-17 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:15.184

200m 313 31.24 (31.24)

Międzyczasy

400m 313 1:02.65 (31.41)

800m 313 1:35.39 (32.75)

Monika HAŁASA

Monika HAŁASA

Monika HAŁASA
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Pchnięcie kulą mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BARNES Randy USA Los Angeles (USA) 89-01-20Rekord Świata(Open) 22.66i
TIMMERMANN Ulf GDR Senftenberg (GER) 89-02-11Rekord Europy(Open) 22.55i
MAJEWSKI Tomasz AZS-AWF Warszawa Istanbul (TUR) 12-03-09Rekord Polski(Open) 21.72i
 Portland 16-03-17Min. HMŚ(Open) 20.50

Koniec:  16-02-27  15:42:00

Start: 16-02-27   15:10:00

1 662 Michał HARATYK 92-04-10 KS AZS AWF Kraków(MA) 20.407

2 482 Dominik KURACH 93-02-12 OKS Start Otwock(MZ) 18.454 PB 

3 16 Sebastian ŁUKSZO 94-07-29 PKS Gwardia Szczytno(WN) 18.421

4 958 Jan PAROL 95-11-11 WLKS Iganie Nowe(MZ) 17.853

5 960 Andrzej GUDRO 94-04-08 WLKS Iganie Nowe(MZ) 17.695

6 160 Andrzej NASZKO 94-05-09 PKS Gwardia Szczytno(WN) 16.876

261 Rafał ABRAMOWSKI 95-02-23 AZS-AWF Warszawa(MZ) DNS2

I II III IV V VI

19.41 20.31 20.36 20.35 20.17 20.40Michał HARATYK

x 18.45 18.45 16.95 17.83 xDominik KURACH

x x 18.42 x x xSebastian ŁUKSZO

16.22 16.47 17.29 17.85 x 17.68Jan PAROL

17.69 17.32 17.55 17.41 17.53 xAndrzej GUDRO

x 16.76 16.87 16.72 x xAndrzej NASZKO

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KIPKETER Wilson DEN Paris (FRA) 97-03-09Rekord Świata(Open) 1:42.67i
KIPKETER Wilson DEN Paris (FRA) 97-03-09Rekord Europy(Open) 1:42.67i
KSZCZOT Adam RKS Łódź Lievin (FRA) 12-02-14Rekord Polski(Open) 1:44.57
 Portland 16-03-17Min. HMŚ(Open) 1:46.50

FINAŁ
Start: 16-02-27   15:48:05

1 528 Adrian WYRZYKIEWICZ 95-11-06 PLKS Gwda Piła(WP) 1:51.763 PB

2 492 Roman KWIATKOWSKI 95-05-19 OKS Start Otwock(MZ) 1:51.925

3 65 Damian RUDNIK 95-04-29 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 1:52.136 PB

4 545 Miłosz BOROWSKI 94-01-22 MKS Durasan Płońsk(MZ) 1:52.6811

5 41 Wojciech SOWIK 96-02-12 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 1:53.181 PB

6 318 Grzegorz KACZAN 93-02-13 AZS-AWF Katowice(SL) 1:53.4910

7 319 Rafał STACHOWSKI 91-05-29 AZS-AWF Katowice(SL) 1:53.777 PB

8 898 Grzegorz PETRUSIEWICZ 96-05-16 SL Salos-Wodna Łódź(LD) 1:55.472 PB

130 Igor NIEWIADOMSKI 94-08-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) DNS8

260 Dominik NOWAK 96-02-11 AZS-AWF Warszawa(MZ) DNS9

608 Marek SZYMAŃSKI 91-10-27 MKLA Łęczyca(LD) DNS4

200m 492 27.89 (27.89)

Międzyczasy

400m 492 54.95 (27.07)

600m 528 1:23.13 (28.18)

Roman KWIATKOWSKI

Roman KWIATKOWSKI

Adrian WYRZYKIEWICZ
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200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OTTEY Merlene JAM Lievin (FRA) 93-02-13Rekord Świata(Open) 21.87i
PRIVALOVA Irina RUS Lievin (FRA) 95-02-14Rekord Europy(Open) 22.10i
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Budapest (HUN) 88-03-06Rekord Polski(Open) 22.69

Bieg 1/7
Start: 16-02-27   15:53:34

1 300 Justyna ŚWIĘTY 92-12-03 AZS-AWF Katowice(SL) 23.933 PB

2 33 Adrianna JANOWICZ 95-04-16 MKS Baszta Szamotuły(WP) 24.344 PB

3 304 Monika SZCZĘSNA 87-12-20 AZS-AWF Katowice(SL) 24.562 SB

Bieg 2/7
Start: 16-02-27   15:56:28

1 19 Małgorzata HOŁUB 92-10-30 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 24.633

2 664 Klaudia ŻUREK 91-09-22 KS AZS AWF Kraków(MA) 25.144

3 674 Katarzyna CHMIELEWSKA 94-08-29 KS AZS AWF Kraków(MA) 25.982

Bieg 3/7
Start: 16-02-27   15:58:59

1 645 Ewelina PTAK 87-03-20 WKS Śląsk Wrocław(DS) 23.854 PB

2 662 Joanna BANACH 92-08-28 KS AZS AWF Kraków(MA) 25.543 PB

3 672 Mariola KARAŚ 96-12-04 KS AZS AWF Kraków(MA) 25.862

Bieg 4/7
Start: 16-02-27   16:01:58

1 184 Karolina ZAGAJEWSKA 93-04-05 AZS Łódź(LD) 24.134 PB

2 250 Dominika MURASZEWSKA 95-11-21 AZS-AWF Warszawa(MZ) 24.603

3 15 Magdalena ROSIAK 79-08-22 RKS Łódź(LD) 32.422 PB

Bieg 5/7
Start: 16-02-27   16:04:42

1 16 Anna WOJCIESZEK 91-03-16 OKS Skra Warszawa(MZ) 25.434 PB

2 673 Sonia ZABOROWSKA 94-11-03 KS AZS AWF Kraków(MA) 27.622

12 Zofia WRÓBLEWSKA 95-08-01 KS AZS AWF Wrocław(DS) DNS3

Bieg 6/7
Start: 16-02-27   16:07:03

1 665 Katarzyna GĄSOWSKA 84-09-26 WKS Śląsk Wrocław(DS) 25.663 PB

2 4 Dorota SKUPIŃSKA 69-04-23 RKS Łódź(LD) 31.764

Bieg 7/7
Start: 16-02-27   16:09:42

1 215 Ewa KOTWICA 93-12-10 AZS-AWF Warszawa(MZ) 26.534

2 48 Klaudia WESOŁOWSKA 95-04-14 RKS Łódź(LD) 27.063
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Ewelina PTAK 87-03-20 WKS Śląsk Wrocław 23.851 PB

2 Bieg 1 Justyna ŚWIĘTY 92-12-03 AZS-AWF Katowice 23.931 PB

3 Bieg 4 Karolina ZAGAJEWSKA 93-04-05 AZS Łódź 24.131 PB

4 Bieg 1 Adrianna JANOWICZ 95-04-16 MKS Baszta Szamotuły 24.342 PB

5 Bieg 1 Monika SZCZĘSNA 87-12-20 AZS-AWF Katowice 24.563 SB

6 Bieg 4 Dominika MURASZEWSKA 95-11-21 AZS-AWF Warszawa 24.602

7 Bieg 2 Małgorzata HOŁUB 92-10-30 KL Bałtyk Koszalin 24.631

8 Bieg 2 Klaudia ŻUREK 91-09-22 KS AZS AWF Kraków 25.142

9 Bieg 5 Anna WOJCIESZEK 91-03-16 OKS Skra Warszawa 25.431 PB

10 Bieg 3 Joanna BANACH 92-08-28 KS AZS AWF Kraków 25.542 PB

11 Bieg 6 Katarzyna GĄSOWSKA 84-09-26 WKS Śląsk Wrocław 25.661 PB

12 Bieg 3 Mariola KARAŚ 96-12-04 KS AZS AWF Kraków 25.863

13 Bieg 2 Katarzyna CHMIELEWSKA 94-08-29 KS AZS AWF Kraków 25.983

14 Bieg 7 Ewa KOTWICA 93-12-10 AZS-AWF Warszawa 26.531

15 Bieg 7 Klaudia WESOŁOWSKA 95-04-14 RKS Łódź 27.062

16 Bieg 5 Sonia ZABOROWSKA 94-11-03 KS AZS AWF Kraków 27.622

17 Bieg 6 Dorota SKUPIŃSKA 69-04-23 RKS Łódź 31.762

18 Bieg 4 Magdalena ROSIAK 79-08-22 RKS Łódź 32.423 PB

Bieg 5 Zofia WRÓBLEWSKA 95-08-01 KS AZS AWF Wrocław DNSDNS

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DRECHSLER Heike GDR Wien (AUT) 88-02-13Rekord Świata(Open) 7.37i
DRECHSLER Heike GDR Wien (AUT) 88-02-13Rekord Europy(Open) 7.37i
WŁODARCZYK Anna AZS Warszawa Sindelfingen (GER) 80-03-02Rekord Polski(Open) 6.74
 Portland 16-03-17Min. HMŚ(Open) 6.75

Koniec:  16-02-27  16:02:00

Start: 16-02-27   15:25:00

1 667 Małgorzata TRYBAŃSKA-STROŃSKA 81-06-21 KS AZS AWF Kraków(MA) 6.085

2 198 Teresa DOBIJA 82-10-09 AZS Łódź(LD) 6.073 SB 

3 315 Ewa ROSIAK 91-10-13 KS Stal Ostrów Wlkp.(WP) 5.949

4 769 Olga MIKOŁAJCZYK 88-08-27 KS AZS AWF Wrocław(DS) 5.906 PB 

5 774 Izabela WŁODARSKA 95-02-11 KS AZS AWF Wrocław(DS) 5.661

6 517 Gabriela ZAWADZKA 94-03-11 MKS Tempo Kęty(MA) 5.667 PB 

7 776 Ewa KORNILUK 94-07-11 KS Podlasie Białystok(PD) 5.594

8 1 Patrycja SKÓRZEWSKA 96-06-15 WLKS Wrocław(DS) 5.588 =PB 

776 Joanna KURYŁO 95-08-16 KS AZS AWF Wrocław(DS) DNS2

I II III IV V VI

5.98 6.07 5.98 x 6.08 xMałgorzata TRYBAŃSKA-STRO

x x x 6.06 6.07 5.84Teresa DOBIJA

3.89 5.78 5.94 5.79 x 5.88Ewa ROSIAK

5.65 5.90 5.73 r - -Olga MIKOŁAJCZYK

x 5.56 5.62 x 5.66 5.61Izabela WŁODARSKA

x 5.39 x 5.62 5.66 5.51Gabriela ZAWADZKA

4.39 5.49 5.34 5.22 5.59 5.47Ewa KORNILUK

5.42 x 5.06 5.47 5.58 rPatrycja SKÓRZEWSKA

Strona 11

SPAŁA 2016 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 16-02-29 10:40:53



 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FREDERICKS Frankie NAM Lievin (FRA) 96-02-18Rekord Świata(Open) 19.92i
CHRISTIE Linford GBR Lievin (FRA) 95-02-19Rekord Europy(Open) 20.25i
URBAŚ Marcin WARSZAWIANKA Wien (AUT) 02-03-01Rekord Polski(Open) 20.55

Bieg 1/8
Start: 16-02-27   16:13:39

1 678 Łukasz LIGIĘZA 92-07-08 KS AZS AWF Kraków(MA) 22.203

2 23 Marek SKUPIŃSKI 68-05-23 RKS Łódź(LD) 29.762 PB

676 Mateusz JĘDRUSIK 91-05-15 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS4

Bieg 2/8
Start: 16-02-27   16:16:35

1 502 Bartłomiej CZAJKOWSKI 93-10-24 RLTL ZTE Radom(MZ) 21.714 PB

2 147 Hubert KALANDYK 94-05-20 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 21.823

3 261 Bartosz ROŻNOWSKI 89-09-10 AZS-AWF Warszawa(MZ) 22.932 PB

Bieg 3/8
Start: 16-02-27   16:18:44

1 642 Piotr KUŚNIERZ 94-02-05 WKS Śląsk Wrocław(DS) 22.194 PB

2 665 Sebastian SZKOŁA 96-03-01 KS AZS AWF Kraków(MA) 22.823

Bieg 4/8
Start: 16-02-27   16:21:18

1 305 Marcin LONDZIN 92-04-01 AZS-AWF Katowice(SL) 22.093

2 66 Marcin STRZELCZYK 88-01-25 RLTL ZTE Radom(MZ) 22.094

3 775 Łukasz NABIAŁEK 89-12-26 KS Podlasie Białystok(PD) 22.572

Bieg 5/8
Start: 16-02-27   16:23:50

1 707 Grzegorz SOBIŃSKI 87-12-30 MKLA Łęczyca(LD) 22.313 SB

2 87 Bartosz DUDEK 92-02-25 MKS Juvenia Białystok(PD) 22.422

3 7 Jakub MORDYL 96-01-15 KS AZS AWF Kraków(MA) 23.134 PB

Bieg 6/8
Start: 16-02-27   16:26:39

1 800 Artur GŁADYSZ 95-10-03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 23.083

2 55 Rafał BIOLIK 96-07-09 GTS Bojszowy(SL) 23.152

3 660 Arkadiusz BRZEGOWY 96-02-21 KS AZS AWF Kraków(MA) 23.274 PB

Bieg 7/8
Start: 16-02-27   16:29:04

1 2 Marcin MARCINKOWSKI 81-02-16 OŚ AZS Poznań(WP) 23.263

2 181 Marcin MENCFEL 96-05-04 KS AZS AWF Kraków(MA) 23.514 PB

3 46 Szymon STEFANIAK 96-05-28 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 25.212

Bieg 8/8
Start: 16-02-27   16:33:47

1 667 Arnold ZDEBIAK 93-05-11 KS AZS AWF Kraków(MA) 21.994 PB

2 93 Dawid OLSZOWY 93-07-30 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 22.543
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Bartłomiej CZAJKOWSKI 93-10-24 RLTL ZTE Radom 21.711 PB

2 Bieg 2 Hubert KALANDYK 94-05-20 CWKS Resovia Rzeszów 21.822

3 Bieg 8 Arnold ZDEBIAK 93-05-11 KS AZS AWF Kraków 21.991 PB

4 Bieg 4 Marcin LONDZIN 92-04-01 AZS-AWF Katowice 22.09(084)1

5 Bieg 4 Marcin STRZELCZYK 88-01-25 RLTL ZTE Radom 22.09(087)2

6 Bieg 3 Piotr KUŚNIERZ 94-02-05 WKS Śląsk Wrocław 22.191 PB

7 Bieg 1 Łukasz LIGIĘZA 92-07-08 KS AZS AWF Kraków 22.201

8 Bieg 5 Grzegorz SOBIŃSKI 87-12-30 MKLA Łęczyca 22.311 SB

9 Bieg 5 Bartosz DUDEK 92-02-25 MKS Juvenia Białystok 22.422

10 Bieg 8 Dawid OLSZOWY 93-07-30 CWKS Resovia Rzeszów 22.542

11 Bieg 4 Łukasz NABIAŁEK 89-12-26 KS Podlasie Białystok 22.573

12 Bieg 3 Sebastian SZKOŁA 96-03-01 KS AZS AWF Kraków 22.822

13 Bieg 2 Bartosz ROŻNOWSKI 89-09-10 AZS-AWF Warszawa 22.933 PB

14 Bieg 6 Artur GŁADYSZ 95-10-03 TS Wieliczanka Wieliczka 23.081

15 Bieg 5 Jakub MORDYL 96-01-15 KS AZS AWF Kraków 23.133 PB

16 Bieg 6 Rafał BIOLIK 96-07-09 GTS Bojszowy 23.152

17 Bieg 7 Marcin MARCINKOWSKI 81-02-16 OŚ AZS Poznań 23.261

18 Bieg 6 Arkadiusz BRZEGOWY 96-02-21 KS AZS AWF Kraków 23.273 PB

19 Bieg 7 Marcin MENCFEL 96-05-04 KS AZS AWF Kraków 23.512 PB

20 Bieg 7 Szymon STEFANIAK 96-05-28 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 25.213

21 Bieg 1 Marek SKUPIŃSKI 68-05-23 RKS Łódź 29.762 PB

Bieg 1 Mateusz JĘDRUSIK 91-05-15 KS AZS AWF Kraków DNSDNS

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BERGQVIST Kajsa SWE Arnstadt (GER) 06-02-04Rekord Świata(Open) 2.08i
BERGQVIST Kajsa SWE Arnstadt (GER) 06-02-04Rekord Europy(Open) 2.08i
LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 15-02-21Rekord Polski(Open) 2.02i
 Portland 16-03-17Min. HMŚ(Open) 1.97

Koniec:  16-02-27  16:15:00

Start: 16-02-27   15:45:00

1 909 Aneta RYDZ 94-03-30 RLTL ZTE Radom(MZ) 1.753

2 402 Anna KAZIMIERCZAK 95-05-20 KS Warszawianka W-wa(MZ) 1.552 PB 

919 Magdalena SOCHOŃ 95-02-25 KS Warszawianka W-wa(MZ) DNS1

1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80

- - - - - - xo xxxAneta RYDZ

o o o xxxAnna KAZIMIERCZAK

 

300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5
Start: 16-02-27   16:38:43

1 645 Ewelina PTAK 87-03-20 WKS Śląsk Wrocław(DS) 37.633 PB

2 56 Karolina CIESIELSKA 96-02-17 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 39.172 PB

250 Dominika MURASZEWSKA 95-11-21 AZS-AWF Warszawa(MZ) DNS4

Bieg 2/5
Start: 16-02-27   16:41:54

1 674 Katarzyna CHMIELEWSKA 94-08-29 KS AZS AWF Kraków(MA) 41.103

2 661 Sonia ZABOROWSKA 94-11-03 KS AZS AWF Kraków(MA) 42.844 PB

215 Ewa KOTWICA 93-12-10 AZS-AWF Warszawa(MZ) DNS2

Strona 13

SPAŁA 2016 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 16-02-29 10:40:53



Bieg 3/5
Start: 16-02-27   16:44:41

1 300 Justyna ŚWIĘTY 92-12-03 AZS-AWF Katowice(SL) 37.473 PB HRP

2 33 Adrianna JANOWICZ 95-04-16 MKS Baszta Szamotuły(WP) 38.324 PB

3 304 Monika SZCZĘSNA 87-12-20 AZS-AWF Katowice(SL) 38.552 SB

Bieg 4/5
Start: 16-02-27   16:47:37

1 101 Magdalena GORZKOWSKA 92-04-30 TS AKS Chorzów(SL) 38.004 PB

2 19 Małgorzata HOŁUB 92-10-30 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 38.193

Bieg 5/5
Start: 16-02-27   16:50:05

1 662 Joanna BANACH 92-08-28 KS AZS AWF Kraków(MA) 39.703 PB

2 664 Klaudia ŻUREK 91-09-22 KS AZS AWF Kraków(MA) 39.752

3 672 Mariola KARAŚ 96-12-04 KS AZS AWF Kraków(MA) 40.664 PB

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Justyna ŚWIĘTY 92-12-03 AZS-AWF Katowice 37.471 PB HRP

2 Bieg 1 Ewelina PTAK 87-03-20 WKS Śląsk Wrocław 37.631 PB

3 Bieg 4 Magdalena GORZKOWSKA 92-04-30 TS AKS Chorzów 38.001 PB

4 Bieg 4 Małgorzata HOŁUB 92-10-30 KL Bałtyk Koszalin 38.192

5 Bieg 3 Adrianna JANOWICZ 95-04-16 MKS Baszta Szamotuły 38.322 PB

6 Bieg 3 Monika SZCZĘSNA 87-12-20 AZS-AWF Katowice 38.553 SB

7 Bieg 1 Karolina CIESIELSKA 96-02-17 KS AZS UWM Olsztyn 39.172 PB

8 Bieg 5 Joanna BANACH 92-08-28 KS AZS AWF Kraków 39.701 PB

9 Bieg 5 Klaudia ŻUREK 91-09-22 KS AZS AWF Kraków 39.752

10 Bieg 5 Mariola KARAŚ 96-12-04 KS AZS AWF Kraków 40.663 PB

11 Bieg 2 Katarzyna CHMIELEWSKA 94-08-29 KS AZS AWF Kraków 41.101

12 Bieg 2 Sonia ZABOROWSKA 94-11-03 KS AZS AWF Kraków 42.842 PB

Bieg 1 Dominika MURASZEWSKA 95-11-21 AZS-AWF Warszawa DNSDNS

Bieg 2 Ewa KOTWICA 93-12-10 AZS-AWF Warszawa DNSDNS

 

300 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 16-02-27   16:54:49

1 650 Łukasz KRAWCZUK 89-06-15 WKS Śląsk Wrocław(DS) 33.333 SB

2 647 Marcin MARCINISZYN 82-09-07 WKS Śląsk Wrocław(DS) 34.314 SB

3 12 Dariusz KOWALUK 96-04-16 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 34.492 PB

Bieg 2/3
Start: 16-02-27   16:58:07

1 25 Michał SKUPIŃSKI 94-10-23 RKS Łódź(LD) 35.313 PB

2 21 Sebastian SZKOŁA 96-03-01 KS AZS AWF Kraków(MA) 36.142 PB

21 Andrzej JAROS 90-07-19 KS Agros Zamość(LU) DNS4

Bieg 3/3
Start: 16-02-27   17:01:56

1 87 Bartosz DUDEK 92-02-25 MKS Juvenia Białystok(PD) 34.704

2 608 Łukasz MIĄDZEL 86-08-12 KKL Kielce(SK) 37.953
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Łukasz KRAWCZUK 89-06-15 WKS Śląsk Wrocław 33.331 SB

2 Bieg 1 Marcin MARCINISZYN 82-09-07 WKS Śląsk Wrocław 34.312 SB

3 Bieg 1 Dariusz KOWALUK 96-04-16 MKS Żak Biała Podlaska 34.493 PB

4 Bieg 3 Bartosz DUDEK 92-02-25 MKS Juvenia Białystok 34.701

5 Bieg 2 Michał SKUPIŃSKI 94-10-23 RKS Łódź 35.311 PB

6 Bieg 2 Sebastian SZKOŁA 96-03-01 KS AZS AWF Kraków 36.142 PB

7 Bieg 3 Łukasz MIĄDZEL 86-08-12 KKL Kielce 37.952

Bieg 2 Andrzej JAROS 90-07-19 KS Agros Zamość DNSDNS

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEWIS Carl USA New York (USA) 84-01-27Rekord Świata(Open) 8.79i
BAYER Sebastian GER Turin (ITA) 09-03-08Rekord Europy(Open) 8.71i
STRZAŁKOWSKI Adrian MKS Aleksandrów Łódzki Sopot 14-03-08Rekord Polski(Open) 8.18i
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Turin (ITA) 09-03-08Rekord Polski(Open) 8.18i
 Portland 16-03-17Min. HMŚ(Open) 8.18

Koniec:  16-02-27  16:50:00

Start: 16-02-27   16:12:00

1 766 Andrzej KUCH 91-10-27 KS AZS AWF Wrocław(DS) 7.283

2 972 Jarosław LENTOWICZ 92-04-25 LKS Stal Mielec(PK) 6.665

3 703 Łukasz SOBORA 78-11-23 RKS Skra Warszawa(MZ) 6.602

4 267 Michał KRAWCZYK 92-09-08 AZS-AWF Warszawa(MZ) 5.997

882 Łukasz MASŁOWSKI 91-06-08 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) DNS4

166 Łukasz PABICH 90-01-24 CKS Budowlani Częstochowa(SL) DNS6

289 Krzysztof MIARA 94-06-11 AZS-AWF Warszawa(MZ) DNS1

I II III IV V VI

7.07 7.11 7.12 7.03 7.07 7.28Andrzej KUCH

x x 6.66 x 6.54 xJarosław LENTOWICZ

6.47 6.60 6.55 6.34 x 6.34Łukasz SOBORA

5.86 5.92 4.89 5.99 5.90 5.94Michał KRAWCZYK

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SOTOMAYOR Javier CUB Budapest (HUN) 89-03-04Rekord Świata(Open) 2.43i
TRAENHARDT Carlo FRG Berlin (GER) 88-02-26Rekord Europy(Open) 2.42i
PARTYKA Artur ŁKS Łódź Sulingen (GER) 91-02-03Rekord Polski(Open) 2.37i
 Portland 16-03-17Min. HMŚ(Open) 2.33

Koniec:  16-02-27  16:55:00

Start: 16-02-27   15:45:01

1 8 Maciej LEPIATO 88-08-18 GZSN START Gorzów Wlkp.(LB) 2.154 SB 

2 760 Dawid WAWRZYNIAK 96-05-20 MKLA Łęczyca(LD) 2.101  

3 1 Konrad OWCZAREK 87-12-11 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 2.053

4 33 Szymon KIECANA 89-03-26 KS Agros Zamość(LU) 2.052  

267 Michał KRAWCZYK 92-09-08 AZS-AWF Warszawa(MZ) NM5

1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.05 2.10 2.15 2.15

- - - - - - o o o xxxMaciej LEPIATO o

- - - - o - o o o xxxDawid WAWRZYNIAK x

- - - - - - o o xxxKonrad OWCZAREK

- - - - - - o xo xxxSzymon KIECANA

xxxMichał KRAWCZYK
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1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

EL GUERROUJ Hicham MAR Stuttgart (GER) 97-02-02Rekord Świata(Open) 3:31.18i
DIAZ Andres ESP Athens (GRE) 99-02-24Rekord Europy(Open) 3:33.32i
LEWANDOWSKI Marcin SL WKS Zawisza Bydgoszcz Birmingham (GBR) 14-02-15Rekord Polski(Open) 3:37.37
 Portland 16-03-17Min. HMŚ(Open) 3:39.50

FINAŁ
Start: 16-02-27   17:04:59

1 80 Artur KERN 80-07-12 MKS Unia Hrubieszów(LU) 3:54.114

2 65 Marcin NAGÓREK 80-10-05 KS Agros Zamość(LU) 3:54.283

3 277 Paweł SZOSTAK 93-09-28 AZS-AWF Warszawa(MZ) 3:59.385

4 8 Michał WOJCIECHOWSKI 88-10-02 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 4:00.446 PB

5 323 Mariusz OZDOBA 95-04-29 AZS-AWF Katowice(SL) 4:17.991

144 Michał GĄSIORSKI 88-01-04 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNF2

400m 144 1:02.5

Międzyczasy

800m 144 2:06.8

1200m 277 3:11.2

Michał GĄSIORSKI

Michał GĄSIORSKI

Paweł SZOSTAK

 

1500 metrów kobiet i mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DIBABA Genzebe ETH Karlsruhe (GER) 14-02-01Rekord Świata(Open) 3:55.17i
AREGAWI Abeba SWE Stockholm (SWE) 14-02-06Rekord Europy(Open) 3:57.91i
CHOJECKA Lidia POGOŃ Siedlce Birmigham (GBR) 03-02-21Rekord Polski(Open) 4:03.58
 Portland 16-03-17Min. HMŚ(Open) 4:10.00

FINAŁ
Start: 16-02-27   17:11:00

1 997 Justyna KORYTKOWSKA 86-03-12 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 4:25.302 PB

985 Andrzej KORYTKOWSKI 70-02-16 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) DNF1

400m 985 1:09.28 (1:09.28)

Międzyczasy

800m 985 2:20.59 (1:11.31)

1200m 985 3:32.69 (1:12.11)

Andrzej KORYTKOWSKI

Andrzej KORYTKOWSKI

Andrzej KORYTKOWSKI
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